



20.88x18.84	1	עמוד 17	ישראל היום! - כותרת	07/10/2021	78984371-7
בנימין זאב הרצל - בהקשר לצינון - 80790					

קק"ל תקים סניף באוקראינה: "נאבקים במשבר האקלים"

השלוחה החדשה תעסוק בחיזוק הזיקה שבין יהודי אוקראינה למדינת ישראל ● תהיה הגורם המקשר להעברת ידע בתחום תכנון יערות לממשלה המקומית

כך קהילה יהודית, קשור בחוט לשלומה של מדינת ישראל. תודה לכם, העושים למען הקהילה העוסקים בצרכי ציבור באמונה, הקדוש ברוך הוא ישלם שכר-כס וישלח ברכה והצלחה במעשה ידיכם עלו והצליחו".

צילום: ד"ר אורי ילון



מימין: רוברט טיבייב, ארנו פלמן, אנדרי זאיקה, יעקב חגואל ורוני ויניקוב

"צוהר לאינ-ספור מיזמים"

יעקב חגואל, יו"ר ההסתדרות הציונית העולמית ויו"ר בפועל של הסוכנות היהודית, אמר באירוע: "פתיחתה של לשכת הקרן הקיימת לישראל בשטחה של אוקראינה היא פתיחה של צוהר לקיומם של אינ-ספור מיזמים למען המשך בניית הגשר בין כל חלקי עם ישראל.

"נמשיך לעבוד יחד עם כל הגורמים, לסייע, להעמיק את הקשר, לבנות את הגשר ולהגשים את המשך החזון הציוני לדורות הבאים. כנאזל, אמר הצל "הקמת את מדינת היהודים". ארנו פלמן, סגן יו"ר קק"ל, הוסיף: "הקמת קק"ל אוקראינה תעצים את הקהילה כאן ותעזור להדק עוד יותר את היחסים החמים שבין המדינות. לא-חרונה נענתה קק"ל לבקשת ממשלת אוקראינה לשיתוף פעולה, העברת ידע וטכנולוגיה ולהגדרה משמעותית של שטחי הייעור במדינה עד 2030 כחלק מהטיפול במשבר האקלים."

עד 2030 ונטיעת מיליארד עצים עד שנת 2024, פנה לאחרונה השר האוקראיני להגנת הסביבה ומשאבי הטבע אל יו"ר קק"ל, בבקשה לקדם שיתוף-פעולה בין ממשלת אוקראינה לבין קק"ל בתחומי הייעור וללמוד מניסיון הארגון לטובת יישום צו הנשיא. הנשיא הרצוג התייחס להקמת קק"ל אוקראינה ואמר: "יש בכך סגירת מעגל ייחודית. הרי הוועד האזרחי סאי החל לרכוש אדמות בארץ ולהקים מושבות הרבה לפני הקמת קק"ל. באודסה נזרעו ורעי הקרן הקיימת, ורעי הציונות. שלומה של הקהילה היהודית,

סגן יו"ר קק"ל ארנו פלמן: "נעצים את הקהילה כאן ונעזור להדק עוד יותר את היחסים החמים שקיימים בין שתי המדינות"



יורי ילון

הקמת סניף חדש של קק"ל באוקראינה הוכרזה אתמול במהלך מפגש של נשיא המדינה, יצחק הרצוג, עם נציגי הקהילה היהודית. באירוע השתתפו שגריר ישראל באוקראינה, מיכאל ברודסקי, שר הבינוי והשיכון, זאב אלקין, הממונה על הדיאלוג עם אוקראינה, יו"ר המרכז להנצחת השואה באבי יאר, נתן שרנסקי, ויו"ר ההסתדרות הציונית העולמית ומיזם יו"ר הסוכנות היהודית, יעקב חגואל, סגן יו"ר קק"ל, ארנו פלמן, וחברי הכנסת משה ארבל, מיכאל מלכיאלי ויבגני סובה. קק"ל אוקראינה תצטרף ללשכות רבות אחרות בעולם שהקים הארגון ותעסוק בחיזוק הקשר בין יהודי אוקראינה לבין מדינת ישראל. נוסף על כך תהיה השלוחה הגורם המקשר להעברת ידע וטכנולוגיה להקמת יערות בין קק"ל לממשלת אוקראינה.

נטיעת מיליארד עצים

קק"ל, כארגון הירוק הגדול בישראל, צברה לאורך השנים יכולות משמעותיות בתכנון יערות לטווח ארוך, במטרה ליצור יערות עמידים לשנים ארוכות ולאפשר את מגוון השירותים

האקולוגיים. לקק"ל טכנולוגיות וידע רב לתכנון יערות בהתאם למצב המש-תנה בשטח. לאור צו נשיאותי של נשיא אוקראינה, שנחתם השנה, להגדלה משמעותית של שטחי הייעור במדינה